

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 19 de janeiro de 2021

Ano XI - Edição nº 01409 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cafarnaum publica



Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

- DECRETO Nº.020/2021 DE 19 DE JANEIRO DE 2021 "DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO EM COMISSÃO DE TÉCNICO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA DO MUNICÍPIO CAFARNAUM-BA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."
- DECRETO Nº. 021/2021 DE 19 DE JANEIRO DE 2021 "DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE DEPARTAMENTO, PLANEJAMENTO E COMPRAS DO MUNICÍPIO CAFARNAUM-BA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."
- PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 0001/2021 -CREDENCIAMENTO № 0001/2021.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Decreto



DECRETO N°.020/2021 DE 19 DE JANEIRO DE 2021

> "Dispõe sobre a Exoneração do cargo em comissão de Técnico do Programa Bolsa Família do Município Cafarnaum-Ba e dá outras providências."

A Prefeita Municipal de Cafarnaum – BA, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 59, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Cafarnaum-Ba, resolve:

- **Art. 1º**. Exonerar, do Cargo em Comissão de *Técnico do Programa Bolsa Família,* Símbolo **CC-15**, o Sr. Eduardo Vasconcelos Santos.
- **Art. 2º**. O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na legislação municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na sede da prefeitura Municipal e na Câmara Municipal.
- **Art. 3º**. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário e retroagindo seus efeitos a 04 de janeiro de 2021.

Sueli Fernandes de Souza Novais Prefeita Municipal

Warlley Gonçalves Barreto Secretário De Desenvolvimento e Ação Social

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail: Prefeituramc@yahoo.com.br

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

Decreto



DECRETO N°. 021/2021 DE 19 DE JANEIRO DE 2021

"Dispõe sobre a Nomeação do cargo em comissão de Diretor de Departamento, Planejamento e Compras do Município Cafarnaum-Ba e dá outras providências."

A Prefeita Municipal de Cafarnaum – BA, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 59, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Cafarnaum-Ba, resolve:

- **Art. 1º**. Nomear, para o Cargo em Comissão de, **Diretor de Departamento, Planejamento e Compras** o Sr. Eduardo Vasconcelos Santos.
- **Art. 2º**. O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na legislação municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na sede da prefeitura Municipal e na Câmara Municipal.
- **Art. 3º**. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário e retroagindo seus efeitos a 04 de janeiro de 2021.

Sueli Fernandes de Souza Novais Prefeita Municipal

> Vinicius Martins de Souza Secretário de Governo

Rua: Djalma Rios, s/n-Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail: Prefeituramc@yahoo.com.br

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

Credenciamento



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAFARNAUM BAHIA
Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000
EA CNPJ: 13.770.489/0001-22

PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 0001/2021 CREDENCIAMENTO Nº 0001/2021

PROCESSO: 0001/2021

CREDENCIAMENTO: 0001/2021

OBJETO: Credenciamento público para a prestação de serviços profissionais na área de saúde municipal urbana e rural, em caráter autônomo e em regime de Credenciamento público, visando o atendimento da população junto às unidades da rede pública do Município de Cafarnaum-BA.

Tendo em vista o cumprimento das exigências editalícaspor parte do(s) credenciado (s) que abaixo subscrevem, homologo os presentes procedimentos nos termos do Edital de Credenciamento sob nº 0001/2021.

Com base nas informações constantes no processo administrativo epigrafado(s) e em cumprimento aos termos do art. 43 VI, da Lei nº 8.666/93, e alterações posteriores, ACOLHO o relatório do presidente da comissão e ADJUDICO E HOMOLOGO o Chamamento Público acima identificado, em favor das empresas/pessoas físicas.

Cafarnaum/BA, 19 de janeiro 2021.

Sueli Fernandes de Souza Novais Prefeita

Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.770.489/0001-22

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAFARNAUM BAHIA
Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000
CNPJ: 13.770.489/0001-22

PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 0001/2021 CREDENCIAMENTO Nº 0001/2021

NOME DOS CREDENCIADOS

CREDENDIADO	DATA DE ENTREGA DA HABILITAÇÃO	CREDENCIADO (A)	CNPJ/CPF
0001	06 de janeiro de 2021.	MCS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	29.818.443/0001-76
0002	06 de janeiro de 2021.	G C MONTINO EIRELI	35.832.717/0001-84
0003	06 de janeiro de 2021.	LARISSA PEREIRA DA SILVA	074.642.385-32
0004	08 de janeiro de 2021	PETRUSCA RIBEIRO DOURADO ALEXANDRE	013.353.825-77
0005	08 de janeiro de 2021	ROSEANE FARIAS MATOS	033.301.395-60
0006	08 de janeiro de 2021	EVERTON LUIZ SOUZA DA SILVA	047.256.605-90
0007	08 de janeiro de 2021	ENIO SANTOS ANTUNES	860.538.225-23
0008	08 de janeiro de 2021	FERNANDA DE OLIVEIRA ROCHA	028.543.635-07
0009	11 de janeiro de 2021	RAISA LAIRA MASCARENHAS BRAGA	051.818.145-65
0010	11 de janeiro de 2021	MARCELA VILELA NOVAIS	043.557.985-18
0011	11 de janeiro de 2021	IONE DE OLIVEIRA SOUSA	065.395.225-25
0012	11 de janeiro de 2021	VERENA CARVALHO SAMPAIO DE MAGALHÃES	043.333.885-70
0013	11 de janeiro de 2021	THOMAS BARRETO DE MORAES	828.712.995-87
0014	11 de janeiro de 2021	FELIPE FERNANDO MASCARENHAS DE OLIVEIRA	030.590.435-31
0015	11 de janeiro de 2021	SAMILE OLIVEIRA BRITO	053.359.505-36
0016	12 de janeiro de 2021	MARCELA SANTOS BASTOS	061.824.145-02
0017	13 de janeiro de 2021	YESKA REICHOW SANTOS VIEIRA BANDEIRA	023.177.805-83
0018	14 de janeiro de 2021	THALUANA MENDES MARTINS ALVES	043.040.355-09
0019	14 de janeiro de 2021	MARCEL LUIS SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI	37.184.817/0001-77

Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.770.489/0001-22

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAFARNAUM BAHIA
Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000
CNPJ: 13.770.489/0001-22

_			
0020	15 de janeiro de 2021	ANA LUISA MACIEL	39.956.985/0001-69
0021	15 de janeiro de 2021	MORGANA BATISTA PEREIRA E CIA LTDA	37.142.343/0001-09
0022	15 de janeiro de 2021	ALEXANDRE RAFAEL RODRIGUES BRASILEIRO ME	36.809.114/0001-24
0023	15 de janeiro de 2021	PG & A SAUDE LTDA – ME	28.739.396/0001-02
0024	15 de janeiro de 2021	MAURICIO GUIMARAES QUEIROZ	052.035.635-78
0025	18 de janeiro de 2021	JOÃO CAROLINO FARIAS REBOUÇAS	011.631.025-12
0026	18 de janeiro de 2021	ALVARO OLIVEIRA SANTANA	038.241.735-65
0027	19 de janeiro de 2021	RENAN LACERDA COSTA	038.316.375-71
0028	19 de janeiro de 2021	UNI ORTO – UNIÃO DE ORTOPEDIA DE IRECE LTDA – ME	17.101.234/0001-28
0029	19 de janeiro de 2021	LUIZ ALBERTO BARBOZA DE SOUZA JUNIOR	25.125.374/0001-64
0030	19 de janeiro de 2021	RIVALDO SANTOS DA SILVA	860.390.575-48

Jackson Aloan Souza Marques
Presidente da CPL.

Atílio Araújo Sabino
Pregoeiro Municipal.

Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.770.489/0001-22

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br